[image: image1.jpg]

Муниципальное образование город Гай

Оренбургской области
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Г А Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2016                                  г.Гай                                          №316-пА
О внесении изменений в постановление администрации города Гая от 25.09. 2015 года № 1042-пА «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Гайского городского округа на 2016-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Гая от 23.07.2015 года № 737-пА «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Гайский городской округ Оренбургской области»  постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Гая от 25.09.2015          № 1042-пА «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Гайского городского округа на 2016-2020 годы» (далее – программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте программы графу «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в новой редакции:
	Объёмы бюджетных ассигнований программы
	Общий объем финансирования из местного бюджета составляет 60 671,2 тысяч рублей, в том числе по годам:

- 2016 год – 10 349,6 тыс. рублей

- 2017 год – 12 580,4 тыс. рублей

- 2018 год – 12 580,4 тыс. рублей

- 2019 год – 12 580,4 тыс. рублей

- 2020 год – 12 580,4 тыс. рублей

1.2. Исключить из программы Приложение №7,8 к программе.

1.3. В разделе 7 «Сведения об основных мерах правового регулирования» исключить второй абзац.

1.4. В паспорте подпрограммы 1 «Организация управления муниципальными финансами Гайского городского округа» программы графу «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в новой редакции:
	Объёмы бюджетных ассигнований программы
	Общий объем финансирования Подпрограммы составляет 51 852,8 тыс. руб.,  из них:

2016 год – 8 996,0 тыс. руб.;

2017 год – 10 714,2 тыс. руб.;

2018 год – 10 714,2 тыс. руб.;

2019 год – 10 714,2 тыс. руб.;

2020 год – 10 714,2 тыс. руб.;

1.5. В паспорте подпрограммы 3 «Организация и осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в финансово- бюджетной сфере» программы графу «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в новой редакции:
	Объёмы бюджетных ассигнований программы
	Общий объем финансирования Подпрограммы составляет 8 818,4 тыс. руб.,  из них:

2016 год – 1 353,6 тыс. руб.;

2017 год – 1 866,2 тыс. руб.;

2018 год – 1 866,2 тыс. руб.;

2019 год – 1 866,2 тыс. руб.;

2020 год – 1 866,2 тыс. руб.;

1.6 Приложение №6 программы «Ресурсное обеспечение реализации программы» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Гая в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника Финансового управления администрации города Гая                        И.А.  Солошенко.
5. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Гайского городского округа                                                       О.Ю. Папунин

Приложение №1
К постановлению администрации города Гая «О внесении изменений в постановление администрации города Гая от 25.09. 2015 года № 1042-пА «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Гайского городского округа на 2016-2020 годы»
от_____________________2016 года №________
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации муниципальной программы

	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы,

основного мероприятия
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Код бюджетной классификации
	Объем бюджетных ассигнований (в тыс. руб.)

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Муниципальная программа
	«Управление муниципальными финансами Гайского городского округа на 2016-2020 годы»
	всего, в том числе:
	412
	×
	×
	10349,6
	12580,4
	12580,4
	12580,4
	12580,4

	1.1.
	Подпрограмма 1
	«Организация управления муниципальными финансами Гайского городского округа»
	Финансовое управление администрации города Гая
	412
	0106
	×
	8996,0
	10 714,2

	10 714,2

	10 714,2

	10 714,2

	1.1.1
	Основное мероприятие 1.1
	Организация бюджетного процесса в муниципальном образовании Гайский городской округ Оренбургской области
	Финансовое управление администрации города Гая
	412
	0106
	01 1 01 10020
	8996,0
	10 714,2

	10 714,2

	10 714,2

	10 714,2

	1.1.2
	Основное мероприятие 1.2

	Поддержание оптимального объема долга и минимизация расходов на обслуживание муниципального долга муниципального образования Гайский городской округ Оренбургской области
	Финансовое управление администрации города Гая
	Финансирование не требуется

	1.2
	Подпрограмма 2
	Повышение эффективности бюджетных расходов Гайского городского округа
	Финансовое управление администрации города Гая
	Финансирование не требуется

	1.2.1
	Основное мероприятие 2.1
	Повышение эффективности распределения бюджетных средств
	Финансовое управление администрации города Гая
	Финансирование не требуется

	1.2.2
	Основное мероприятие 2.2.
	Оценка качества управления муниципальными финансами главными распорядителями бюджетных средств
	Финансовое управление администрации города Гая
	Финансирование не требуется

	1.3
	Подпрограмма 3
	Организация и осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в финансово-бюджетной сфере
	Отдел финансового контроля администрации города Гая
	416
	0106
	×
	1353,6

	1 866,2

	1 866,2

	1 866,2

	1 866,2

	1.3.1
	Основное мероприятие 3.1.
	Осуществление функции внутреннего финансового контроля
	Отдел финансового контроля администрации города Гая
	416
	0106
	01 3 01 10020
	1353,6

	1 866,2

	1 866,2

	1 866,2

	1 866,2